
 
 

UCHWAŁA NR IX/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 6 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia  2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524), 
zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości 219.712.137,46 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:           202.828.791,98 zł, 

b) dochody majątkowe:        16.883.345,48 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 2.620.701,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;                             

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 224.981.258,85 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:            191.656.589,40 zł, 

b) wydatki majątkowe:         33.324.669,45 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 7.677.294,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1107



 ,,§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.269.121,39  zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 5.228.094,89 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 41.026,50 zł; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Przychody budżetu w wysokości 8.827.121,39 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.558.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

6) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały; 

7) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych wydatków 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1107



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

137 430 826,70 137 554 686,70

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

24 214 808,00 24 274 944,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 370 600,00 425 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 57 100,00 62 236,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

11 081 691,00 11 145 415,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 724 300,00 759 300,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 185 400,00 196 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 891 391,00 1 909 115,00

758 Różne rozliczenia 20 510 596,48 20 790 596,48

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
17 809 814,51 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 809 814,51 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
0,00 17 809 814,51

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 17 809 814,51

Krajowy Plan Odbudowy 2 529 525,97 2 809 525,97

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 280 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 734 070,00 10 826 449,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 92 379,90

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 951,96

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 55 427,94

926 Kultura fizyczna 4 689 206,83 6 813 668,23

Obiekty sportowe 4 086 706,83 6 211 168,23

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 862 706,83 3 987 168,23

217 091 436,16 219 712 137,46

Rozdział Zmiana

123 860,00

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 6 marca 2025 r.

do Uchwały Nr IX/95/2025

75615 60 136,00

55 000,00

5 136,00

75616 63 724,00

35 000,00

11 000,00

17 724,00

280 000,00

75802 -17 809 814,51

-17 809 814,51

75834 17 809 814,51

17 809 814,51

90015 92 379,90

36 951,96

75867 280 000,00

280 000,00

92 379,90

55 427,94

2 124 461,40

92601 2 124 461,40

2 124 461,40

Razem: 2 620 701,30

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1107



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 659 898,00 10 759 898,00

Drogi publiczne gminne 4 410 880,00 4 510 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250 880,00 3 350 880,00

630 Turystyka 772 510,00 772 713,00

Pozostała działalność 772 510,00 772 713,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 500,00 12 703,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 940 971,00 6 020 971,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 002 470,00 2 082 470,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 320 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 14 996 713,00 14 966 713,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 670 992,00 11 640 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 480,00 830 480,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 338 744,00 1 368 744,00

Pozostała działalność 310 000,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 86 800 133,00 87 080 133,00

Szkoły podstawowe 33 934 063,48 34 214 063,48

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 280 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 804 154,00 1 845 180,50

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 105 000,00 1 146 026,50

4300 Zakup usług pozostałych 202 590,00 243 616,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 274 907,00 23 748 067,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 216 000,00 3 389 160,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 134 000,00

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 19 080,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 080,00

Pozostała działalność 3 759 237,00 4 059 237,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 19 045 926,83 25 748 832,02

Obiekty sportowe 13 877 465,83 20 550 574,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 826,00 470 686,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 122 306,83 17 781 555,02

Instytucje kultury fizycznej 3 689 528,00 3 719 325,00

4480 Podatek od nieruchomości 100 000,00 99 797,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 55 000,00

217 303 964,16 224 981 258,85

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IX/95/2025

Rozdział Zmiana

100 000,00

60016 100 000,00

100 000,00

203,00

63095 203,00

203,00

80 000,00

70005 80 000,00

80 000,00

-30 000,00

75023 -30 000,00

-30 000,00

30 000,00

75495 30 000,00

30 000,00

280 000,00

80101 280 000,00

280 000,00

41 026,50

85154 41 026,50

41 026,50

473 160,00

90015 173 160,00

134 000,00

19 080,00

6 702 905,19

92601 6 673 108,19

20 080,00

90095 300 000,00

300 000,00

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 6 marca 2025 r.

-203,00

30 000,00

Razem: 7 677 294,69

13 860,00

6 659 248,19

92604 29 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1107



Klasyfikacja 
budżetowa (dział,  

rozdział,  §)
Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 5 6 7 8

600, 60016 § 6050 0,00 100 000,00 100 000,00 środki własne

754, 75495 § 6050 250 000,00 30 000,00 280 000,00 środki własne

900, 90015 § 6057 0,00 20 080,00 0,00 20 080,00
środki z grantu LIFE 

EUCF

900, 90095 § 6059 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne

926, 92601 § 6050 1 470 000,00 280 000,00 0,00 1 750 000,00 środki własne

926, 92601 § 6050 4 610 200,00 4 246 902,19 0,00 8 857 102,19
FRKF - 1.660.961,40 zł    

środki własne:  
7.196.140,79 zł

926, 92601 § 6050 0,00 2 132 346,00 0,00 2 132 346,00
FRKF - 1.066.100,00 zł    

środki własne: 
1.066.246,00 zł

26 215 341,26 7 109 328,19 0,00 33 324 669,45

Przebudowa stadionu miejskiego w Brodnicy - trybuny

Przebudowa ulicy Matejki w Brodnicy

Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko - Orlik 2012"                                                    
i rozbudowa o bieżnię okrężną o dł. 400 m wraz z bieżnią prostą o dł. 100 
m, skocznią do skoku w dal i rzutnią do pchnięcia kulą przy ul. Nowej                                        
w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Budowa hali sportowej przy ZSP Nr 3 (Szkoła Podstawowa Nr 4)                  
w Brodnicy

do Uchwały Nr IX/95/2025
Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 6 marca 2025 r.

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

Dostawa i montaż dodatkowych kamer oraz słupów wraz                                         
z przyłączami swiatłowodowymi i energetycznymi, a także rozbudowa 
systemu monitoringu miejskiego o urządzenia                                                                            
i licencje niezbędne do podłączenia kamer

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Załącznik nr 3

2

Odnowa Parku Fryderyka Chopina w Brodnicy

Realizacja programu pn. ,,Europejski Fundusz Miejski - LIFE EUCF" - 
wsparcie działań niezbędnych do opracowania Koncepcji Inwestycyjnej   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1107



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 8 786 094,89

Rozchody ogółem: 3 558 000,00

1 3 558 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 827 121,39

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 41 026,50

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr IX/95/2025

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 6 marca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1107



0

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 9 800 000,00

2 801 80105 2540 2 850 000,00

3 801 80149 2540 2 029 138,00

4 854 85404 2540 615 842,00

5 921 92109 2480 1 981 480,00

6 921 92116 2480 1 344 199,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 4 500,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 851 85195 2780 14 000,00

4 851 85195 2830 194 000,00

5 852 85219 2830 21 488,40

6 852 85295 2830 65 000,00

7 852 85303 2830 53 968,66

8 854 85412 2360 110 000,00

9 854 85412 2820 55 000,00

10 900 90013 2820 400 000,00

11 921 92109 2800 70 000,00

12 921 92116 2800 12 500,00

13 921 92118 2800 80 000,00

14 921 92118 2730 200 000,00

15 921 92195 2820 297 000,00

16 926 92605 2360 9 400,00

17 926 92605 2820

Załącznik nr 5

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

OGÓŁEM

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 20 154 659,00

1 212 600,00

Razem 409 701,00 2 418 457,06

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

2 828 158,06

Kwota

4 859 679,00 15 294 980,00
1 534 000,00

Kwota Kwota

0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2025

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem

do Uchwały Nr IX/95/2025

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 6 marca 2025 r.

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1107



22 982 817,06 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 20 154 659,00 zł

c) dotacje celowe 2 828 158,06 zł

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 852 85295 2837 431 222,67

2 852 85295 2839 50 724,71

481 947,38 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 481 947,38 zł

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wynoszą:   

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

OGÓŁEM

Kwota

Razem 0,00 481 947,38

OGÓŁEM

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

481 947,38

Razem 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00

C. Dotacje celowe

Kwota

Razem

Kwota

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,                             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1107



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 58 528,00

2 900 90005 6230 300 000,00

3 921 92120 6230  150 000,00

508 528,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 508 528,00 zł

23 973 292,44 zł
1) dotacje na zadania bieżące 22 982 817,06 zł

481 947,38 zł

508 528,00 zł

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) wynoszą: 

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Kwota Kwota

Kwota

Kwota

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

Kwota

OGÓŁEM 0,00

Razem 58 528,00 450 000,00

OGÓŁEM 508 528,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem

OGÓŁEM 0,00

Kwota

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1107


	UCHWAŁA NR IX/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-11T11:06:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




